

MADELUNGS GRUSGRAV A/S

Provstevænget 14
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Kirsten Rekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MADELUNGS GRUSGRAV A/S

Provstevænget 14

4330 Hvalsø

e-mailadresse: rie.madelung@hotmail.dk

CVR-nr: 51453417

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REHVIDSION STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ryttervænget 103

3480 Fredensborg

DK Danmark

CVR-nr: 82958118

P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2019/20 og balance pr. 30. juni 2020. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 30.153 og balancen en egenkapital på kr. 7.194.491. Selskabets aktivitet består i udlejning af såvel indendørs- som udendørsarealer samt investering i børsnoterede værdipapirer. Selskabets driftsresultat har ikke været fuldt ud tilfredsstillende i regnskabsåret. I de kommende år forventes overskud af den ordinære drift. Kursudviklingen på selskabets Børsnoterede værdipapirbeholdning er uforudsigelig.

Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		105.488	103.305
Produktionsomkostninger		-3.240	-3.144
Bruttoresultat		102.248	100.161
Administrationsomkostninger		-95.823	-87.470
Resultat af ordinær primær drift		6.425	12.691
Andre finansielle indtægter		344.237	373.478
Øvrige finansielle omkostninger		-311.851	-106.306
Ordinært resultat før skat		38.811	279.863
Skat af årets resultat		-8.658	-85.033
Årets resultat		30.153	194.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		335.000	335.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	333.200
Overført resultat		-304.847	-473.370
I alt		30.153	194.830

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.892.075	1.912.495
Materielle anlægsaktiver i alt		1.892.075	1.912.495
Anlægsaktiver i alt		1.892.075	1.912.495
Tilgodehavende skat		59.812	49.604
Andre tilgodehavender		0	1.146
Periodeafgrænsningsposter		6.367	8.177
Tilgodehavender i alt		66.179	124.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.479.371	6.047.918
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.479.371	6.047.918
Likvide beholdninger		405.193	128.623
Omsætningsaktiver i alt		5.950.743	6.300.698
Aktiver i alt		7.842.818	8.213.193

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.050.000	2.050.000
Overført resultat		4.309.491	4.614.338
Forslag til udbytte		335.000	335.000
Egenkapital i alt		7.194.491	7.499.338
Hensættelse til udskudt skat		415.000	420.000
Hensatte forpligtelser i alt		415.000	420.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.000	213.000
Skyldig moms og afgifter		1.577	0
Deposita		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.327	293.855
Gældsforpligtelser i alt		233.327	293.855
Passiver i alt		7.842.818	8.213.193

Noter

1. Oplysning om ejerskab

NÆRTSTÅENDE PARTER:

I den særlige fortegnelse over aktionærer med over 5% ejerandel af aktiekapitalen er optaget følgende aktionærer:

Henrik Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø

Kirsten Rekman, Klempegårdsvej 109, 4140 Borup

Direktionen:

Henrik Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0